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Soru: Aşağıdaki düzenlemeleri anayasanın anlamı ve türlerine ilişkin nitelendirmeler ışığında 

değerlendiriniz. 

 

1982 Anayasası, m. 169/1: “Devlet, ormanların korunması ve sahalarının genişletilmesi için 

gerekli kanunları koyar ve tedbirleri alır. Yanan ormanların yerinde yeni orman yetiştirilir, bu 

yerlerde başka çeşit tarım ve hayvancılık yapılamaz. Bütün ormanların gözetimi Devlete aittir.” 

 

1982 Anayasası, m. 96: “Türkiye Büyük Millet Meclisi, yapacağı seçimler dahil bütün işlerinde 

üye tamsayısının en az üçte biri ile toplanır. Türkiye Büyük Millet Meclisi, Anayasada başkaca 

bir hüküm yoksa toplantıya katılanların salt çoğunluğu ile karar verir; ancak karar yeter sayısı 

hiçbir şekilde üye tamsayısının dörtte birinin bir fazlasından az olamaz.” m. 175/1: 

“Anayasanın değiştirilmesi Türkiye Büyük Millet Meclisi üye tamsayısının en az üçte biri 

tarafından yazıyla teklif edilebilir. Anayasanın değiştirilmesi hakkındaki teklifler Genel 

Kurulda iki defa görüşülür. Değiştirme teklifinin kabulü Meclisin üye tamsayısının beşte üç 

çoğunluğunun gizli oyuyla mümkündür.” 

 

Brezilya Anayasası, m. 187: “Tarım politikası yasalara göre planlanıp uygulanır (…)” 

 

İsviçre Anayasası, m. 80: “Konfederasyon hayvanların korunması ile ilgili yasalar çıkarır. 

(...) Hayvan ve hayvan ürünlerinin ithalatı özellikle düzenlenecek konulardandır.”  

 

6271 Sayılı Cumhurbaşkanı Seçimi Kanunu, m. 3/1: “Cumhurbaşkanı ve Türkiye Büyük 

Millet Meclisi seçimleri beş yılda bir aynı günde yapılır.” 

 

2839 Sayılı Milletvekili Seçimi Kanunu, m. 2/1: “Milletvekili seçimi tek derecelidir. Seçim 

nispi temsil sistemine göre, genel, eşit ve gizli oyla, bütün yurtta aynı günde yargı yönetim ve 

denetimi altında yapılır.” 

 

1 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi, m. 1/3: 

“Cumhurbaşkanı, yetkilerinden bir kısmını gerektiğinde sınırlarını yazılı olarak belirterek 

astlarına devredebilir. Ancak devrettiği yetkiyi, gerek gördüğünde kendisi de doğrudan 

kullanabilir.” 


